
1www.cez.cz

Interní / Internal

Elektromobilita od ČEZ

Martin Schejbal Manažer útvaru dobíjecí služby

Ondřej Chytil Manažer čisté mobility

20.3.2024



2www.cez.cz

Interní / Internal



3www.cez.cz

Interní / Internal

• 672 dobíjecích stanic

• Celkově instalovaný výkon 50,4 MW

• Měsíčně dobito přes 670 MWh



4www.cez.cz

Interní / Internal

• Německo

• Polsko

• Slovensko

• Rakousko

• Maďarsko 

• Slovinsko 

• Chorvatsko 

• Francie (IV.Q 2024)

• Benelux (IV.Q 2024)

• Itálie (IV.Q 2024)



5www.cez.cz

Interní / Internal

Infrastruktura Futurego Fleet
management system

Datové sestavy pro ERP systémy

Veřejná 

Firemní 

Domácí 

Admin

Uživatelé
Nákladová 

střediska
Lokality

Auta
Dobíjecí 

stanice

Kompletní přehled nabíjení ve fleet management systému i ve vašem 

ERP 



6www.cez.cz

Interní / Internal

V provozovnách/na centrále Ve veřejném prostoru U zaměstnanců doma

■ Navrhneme optimální řešení nabíjení 

(typ a počet nabíječek, kabeláž, 

apod.)

■ Zajistíme dokumentaci pro výstavbu 

nabíjecích stanic, následně 

zrealizujeme instalaci

■ Zajistíme monitoring, servis a další

▪ Nabíjení pro vaši flotilu prostřednictvím 

futurego čipu/aplikace u stanic 

▪ ČEZ provozuje více než 670 veřejných 

dobíjecích stanic + poskytuje možnost 

dobíjení u partnerů PRE, E.ON, a 

další…

▪ Lze použít také v zahraničí

▪ Poskytneme přenosný AC dobíjecí 

kabel, který lze zapojit do všech typů 

zásuvek a integrovat do futurego Fleet 

management systému

Nabízíme komplexní řešení pro firemní dobíjení



7www.cez.cz

Interní / Internal

Energie moderních měst: robustní nabíjecí infrastruktura

▪ Kompletní infrastruktura

▪ Rychlonabíjecí pantografy

▪ Power unit a satelitní řešení

▪ Mobilní DC chargers

▪ Infrastruktura a dobíjení na depech

ČEZ ESCO
Dobíjecí infrastruktura pro eBusy, eTrucky



8www.cez.cz

Interní / Internal

Q&A



9www.cez.cz

Interní / Internal

Děkujeme za pozornost


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

